Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Доповнити договір Специфікацією №2 (Додаток
№2) на суму 93600,00 грн., (дев’яносто три
тисячі шестьсот грн. 00 коп.) з урахуванням
ПДВ 20% 15600,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
шістсот грн. 00 коп.), що не перевищує 20%
відсотків суми, визначеної у договорі,
укладеному у 2017 році , згідно ч.5 ст.36 Закону
України «Про публічні закупівлі».

13. Номер додаткової угоди: Дон/НХ-17412/НЮ